
　　　　　（伊丹市開票区）　　　　　（伊丹市開票区）　　　　　（伊丹市開票区）　　　　　（伊丹市開票区） 開票管理者

開票確定票

番　号

１

２

３

４

５

６

７

８

　　得票数計 Ａ

　　按分切捨て Ｂ

Ｃ

　　有効投票数（Ａ＋Ｂ＋Ｃ） Ｄ

　　無効投票数 Ｅ

　　投票総数（Ｄ＋Ｅ） Ｆ

　　持帰りその他 Ｇ

　　不受理 Ｈ

　　投票者総数（Ｆ＋Ｇ＋Ｈ） Ｉ

10,085     公   明   党公   明   党公   明   党公   明   党

15,634     立憲民主党立憲民主党立憲民主党立憲民主党

　　平成29年10月22日執行　　平成29年10月22日執行　　平成29年10月22日執行　　平成29年10月22日執行

　　衆議院比例代表選出議員選挙　　衆議院比例代表選出議員選挙　　衆議院比例代表選出議員選挙　　衆議院比例代表選出議員選挙

10,931     

政　党　等　名

日本維新の会日本維新の会日本維新の会日本維新の会

得　票　数

開票終了時刻　 １時　 ３５分

0     

0     

806     

24,781     

日本共産党日本共産党日本共産党日本共産党

76,266     

333     

5,389     

社会民主党社会民主党社会民主党社会民主党

幸福実現党幸福実現党幸福実現党幸福実現党

自由民主党自由民主党自由民主党自由民主党

　　いずれの政党等にも属しない票数

8,307     希 望 の 党希 望 の 党希 望 の 党希 望 の 党

77,237     

0.000  

76,266     

971     

77,237     

0     


